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Europos Energetinio Landšafto Kaita
Šį nepaprastą visos Europos mokyklinio amžiaus vaikų interaktyvų konkursą 
ManagEnergy iniciatyva parengė Europos Komisijos Generalinio Direktorato 
Energijos ir Transporto grupė. Konkurso tiklas – skatinti jaunuosius  
autorius atspindėti tausojantį energijos panaudojimą jų aplinkoje.  
Konkursą sudaro:

        Piešinių ir tapybos konkursas vaikams iki 11 metų

        Fotografijos konkursas 12-16 metų amžiaus vaikams

Bendras konkurso tikslas yra mokyti Europos Sąjungos bei EEA šalių vaikus  
apie tausojančio energijos panaudojimo alternatyvas bei skatinti jų  
pilietinį sąmoningumą.

Konkurso Taisyklės

Konkurse gali dalyvauti visi Europos Sąjungos bei EEA šalių mokyklinio amžiaus vaikai. Vaikai iki 11 metų 
atstovauja savo klasę. 12-16 metų vaikai dalyvauja kaip individai.

Piešiniai bei tapybos darbai gali būti kuriami naudojant bet kokias priemones (pvz. pieštukus, dažus, 
vandens dažus ir t.t.) Darbai turi atspindėti aplinkai palankius energijos panaudojimo būdus, pvz. 
energijos taupymą, atnaujintos energijos panaudojimą ir/arba ekologiškų transporto priemonių 
panaudojimą.

Visi darbai turi būti pateikti skaitmeniniame formate (piešiniai pateikiami kaip skaninė ar skaitmeninė 
nuotrauka). Darbai pateikiami GIF arba JPEG formate (išlaikant minimalią kompresiją bei maksimalią 
kokybę) ne mažiau kaip 1000x700 pix.

Konkurse dalyvaujančių mokyklų  darbai pateikiami per interaktyvią paraiškos formą, kurią rasite adresu:
http://www.managenergy.net/competition.html

Paraiškoje turi būti nurodyta vardas ir pavardė, lytis, amžius, šalis bei mokykla.

Visos paraiškos turi būti pristatytos iki 2006 metų birželio 30 dienos.

Laimėtojai ir Prizai

Konkurso laimėtojai kiekvienoje amžiaus grupėje bus paskelbti 
pasibaigus 2006 metų vasaros atostogoms. Piešimo ir tapybos 
konkursą laimėjusi klasė (amžiaus grupė iki 11 metų) gaus 5 
komplektus “Solar Educational Kits“, o kiekvienas klasės moksleivis 
- “Ronaldo the Reindeer“ marškinėlius. Fotografijos konkurso 
nugalėtojas (amžiaus grupė 12-16 metų) bus apdovanotas 
moderniu skaitmeniniu fotoaparatu bei keletu “Ronaldo the 
Reindeer“ marškinėlių, kuriuos jis galės išdalinti savo draugams. 
Marškinėlius gaus ir 10 geriausią įvertinimą gavusių kiekvienos 
amžiaus grupės moksleivių. Konkurso dalyviai sutinka, kad jų 
darbai bus skelbiami ManagEnergy tinklapyje arba Europos 
Komisijos publikacijose. Nugalėtojus išrinks ManagEnergy paskirta 
žiuri ir teisėjų sprendimas yra galutinis.


